



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം :- ആ.വ.ഡ - ജീവനക്കാര്യം - ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ്-2 തസ്തികയിൽ **01/10/2025 മുതൽ 31/05/2026** വരെ സ്ഥാനക്കയറ്റം ലഭിച്ച ജീവനക്കാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

പരാമർശം:- -
1) സ.ഉ.(അച്ചടി) നം.75/2017/ആ.കു.വ, തീയതി 12.12.2017.
2) സ.ഉ.(കൈ) നം.34/2021/ആ.കു.വ, തീയതി 14.02.2021.
3) ഉത്തരവ് നം.ഇഎസ്1-25751/2024/ ആവഡ തീയതി 27/11/2025
4) ഉത്തരവ് നം.ഇജി1-4456/2023/ ആവഡ തീയതി 09/10/2025, 24/12/2025 & 29/05/2026

ഉത്തരവ് നം. ഇ.എസ്4- 12713/2026/ആ.വ.ഡ തീയതി :

ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 30/09/2025 വരെ ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ്2/ സീനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ/ഹെൽത്ത് എക്സ്യൂക്കേഷൻ ഓഫീസർ/ട്യൂട്ടർ/സീനിയർ സാനിറ്റേറിയൻ തസ്തികയിൽ ഉദ്യോഗക്കയറ്റം ലഭിച്ച ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക മേൽ പരാമർശം (3) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

തുടർ ന് 01/10/2025 മുതൽ 31/05/2026 വരെ മേൽ പരാമർശം(4) ഉത്തരവുകൾ പ്രകാരം ഉദ്യോഗക്കയറ്റം ലഭിച്ച ജീവനക്കാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

പ്രസ്തുത താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിന്മേൽ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ഈ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തീയതി മുതൽ 10

ദിവസത്തിനകം ഉചിത മാർഗ്ഗേണ ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം ആക്ഷേപങ്ങൾ ഒന്നുമില്ല എന്ന നിഗമനത്തിൽ ടി പട്ടിക അന്തിമമാക്കുന്നതാണ്.

പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.

Digitally signed by വിശ്വസുതയോടെ
Meenakshy V
Date: 14-07-2026
18:20:42

DIRECTOR OF HEALTH

SERVICES

സ്വീകർത്താവ്: എല്ലാ ജീവനക്കാരും
(ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)

- പകർപ്പ് : 1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാരും
(ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)
2. എല്ലാ സ്ഥാപനമേധാവികൾക്കും
(ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)
3. സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്, ഇ.ജി സെക്ഷൻ
4. ഫയൽ / കരുതൽ ഫയൽ

-

TECHNICAL ASSISTANT GRADE II

HEALTH SERVICES DEPARTMENT**PROVISIONAL SENIORITY LIST OF TECHNICAL ASSISTANT GR. II/SENIOR HEALTH INSPECTOR/HEALTH EDUCATION OFFICER/TUTOR/SENIOR SANITARIAN FOR THE PERIOD FROM 01/10/2025 TO 31-05-2026 (ORDER NO.ES4-12713/2026/DHS)**

SI No	Rank No	NAME	PEN	Date of Birth	Qualification		Date of joining in the Entry Cadre	Order No & Date of Promotion Order	Remarks
					General	Technical			
1	1	SHAJI V	186091	13-05-1971	PDC	HIC	14-05-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
2	2	SUNIL KUMAR M N	270528	24-05-1972	SSLC PDC	HIC	04-05-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
3	3	ANIL KUMAR K	302258	31-05-1971	PDC	HIC	06-04-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
4	4	JAYAN K A	270448	31-05-1977	SSLC	HIC	14-04-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
5	5	SAJITH R	301938	15-05-1971	PDC	HIC	26-03-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
6	6	RAMESH V S	304237	14-04-1975	SSLC	HIC	30-03-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
7	7	UNNIKRISHNAN C V	303655	25-02-1976	SSLC	HIC	30-03-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
8	8	SATHEESH C P	381684	18-03-1971	SSLC	HIC	06-04-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
9	9	SHIJU T K	271846	23-12-1977	SSLC	HIC	29-04-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
10	10	BABU M R	271433	25-03-1971	PDC	HIC	30-04-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
11	11	SANTHOSH K T	401668	03-02-1972	SSLC	HIC	29-04-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	

TECHNICAL ASSISTANT GRADE II

SI No	Rank No	NAME	PEN	Date of Birth	Qualification		Date of joining in the Entry Cadre	Order No & Date of Promotion Order	Remarks
					General	Technical			
12	12	RADHAKRISHNAN C M	314721	20-11-1975	SSLC.	HIC	06-04-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
13	13	CHANDRAN M	379784	20-03-1972	PDC	HIC	03-06-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
14	14	SURENDRAN N	314021	20-03-1972	SSLC	HIC	19-05-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
15	15	SUNDARAN V	340488	30-05-1970	PDC	HIC	21-05-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
16	16	RAJAN P	300996	20-07-1973	SSLC	HIC	06-06-1998	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
17	17	BIJULAL S I	186273	30-05-1970	MA Sociology	HIC	20-08-1999	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
18	18	MADHUSOODHANAN NAIR P R	185684	03-05-1970	BSc	HIC	10-08-1999	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 30/10/2025	
19	19	BIJU B	431946	18-05-1970	SSLC	HIC	10-08-1999	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 24/12/2025	
20	20	JACOB VARGHESE	432117	30-05-1970	PDC	HIC	10-08-1999	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 24/12/2025	
21	21	PRAMOD M	315418	01-05-1970	Degree	HIC	19-07-1999	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 24/12/2025	
22	22	KRISHNAN P	300505	30-01-1970	SSLC	HIC	22-07-1999	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 24/12/2025	
23	23	DEVADAS P	795311	01-01-1972	SSLC	HIC	22-07-1999	ORDER NO.EG1-4456/2023/DHS DTD 24/12/2025	
24	24	MOHAMMED ABDUL LATHEEF C	300655	31-05-1970	PDC	HIC	23-07-1999	ORDER NO EG1-4456/2023 DHS DTD 29/05/2026	

TECHNICAL ASSISTANT GRADE II

SI No	Rank No	NAME	PEN	Date of Birth	Qualification		Date of joining in the Entry Cadre	Order No & Date of Promotion Order	Remarks
					General	Technical			
25	25	ABDUL MAJEED K	339868	30-05-1971	PDC	HIC	22-07-1999	ORDER NO EG1-4456/2023 DHS DTD 29/05/2026	
26	26	MOHAMMED IQBAL K P	340210	10-05-1970	SSLC	HIC	21-07-1999	ORDER NO EG1-4456/2023 DHS DTD 29/05/2026	
27	27	RAJAN C	340393	01-04-1971	SSLC	HIC	22-07-1999	ORDER NO EG1-4456/2023 DHS DTD 29/05/2026	
28	28	SANTHOSH KUMAR P	209922	31-05-1971	SSLC	HIC	04-08-1999	ORDER NO EG1-4456/2023 DHS DTD 29/05/2026	
29	29	SAJU KUMAR N	236152	30-05-1970	PDC	HIC	05-08-1999	ORDER NO EG1-4456/2023 DHS DTD 29/05/2026	
Digitally signed by Meenakshy V Date: 06-07-2026 22:36:17 DIRECTOR OF HEALTH SERVICES									